年  月  日

津和野町長          様

                   住 所

    自 治 会 名

代表者氏名           印

  （電話番号          ）

集落ごみ集積施設設置補助金交付申請書

 津和野町環境保全推進補助金交付要綱第 8 条第 3 号の規定により、次のとおり申請しま

す。

補 助 年 度         年 度

補 助 金 の 名 称 津和野町環境保全推進補助金（集落ごみ集積施設設置）

補 助 金 交 付 申 請 額            円

補助金交付施設内容

補 助 金 対 象 購 入 額                   円

施 設 設 置 場 所

金 融 機 関 名  口座番号  名義

添 付 書 類 利用者名簿